
Istituto Tecnico Superiore

“G. Girardi”
Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD)

 Segreteria 0495971565 -  0499401855 -  www.girardicittadella.gov.it
E-mail: info@girardicittadella.  gov.it CF 81004350286  CM PDTD04000D

PON FESR/FSE 2014/2020
Asse II “Infrastrutture per l’istruzione”  Obiettivo10.8  “  Diffusione della società della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione  10.8.1 “Interventi infrastrutturali per
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”.
Programma Operativo  Nazionale   “Per  la  scuola  -  competenze e ambienti  per  l’apprendimento” FESR
10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-45  –  CUP  C86J16000040007-Realizzazione,  ampliamento  e  adeguamento
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN
Prot. n. 1310 /4.1.1 Cittadella, 12/03/2016

PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  DEFINITIVA PER  RECLUTAMENTO ESPERTO PROGETTISTA PON-FESR 
per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  155  recante  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;

VISTO il Decreto lnterministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI il Regolamenti (UE) n. L303120L3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il

Regolamento (UE) n. L30tl2OL3 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  Regionale (FESR) e il Regolamento
(UE) n. 730412013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il  PON  -  Programma Operativo  Nazionale  20141T05M2OP001"Per  la  scuola-  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento"  approvato  con  Decisione  C(2014)  n.  9952,  del  17  dicembre  2014  della  Commissione
Europea;

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori  professionalizzanti  e  per  l’apprendimento  delle
competenze chiave,

VISTA l’autorizzazione, prot.n. AOODGEFID/1720 del 15/01/2016, del MIUR - Dipartimento per la Programmazione e
la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali –Direzione Generale per interventi in materia di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale-Uff IV- per la
realizzazione del progetto denominato “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Codice Progetto:  10.8.1.A2-FESR,  nel rispetto
della tempistica ivi suindicato;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 9 del 14/09/2015 e  la delibera del Consiglio n. 76 del 23/09/2015  con la
quale è stato approvato il progetto "Ampliamento  rete LAN/WLAN";

VISTO il Bando interno per RECLUTAMENTO ESPERTO PROGETTISTA PON-FESR Prot. n. 904/4.1.p del 18/02/2016;
VISTI i risultati dell’analisi delle candidature pervenute per il reclutamento di ESPERTO  PROGETTISTA PON-FESR;
VISTA che è pervenuta un’unica candidatura; 
VERIFICATO il possesso da parte del candidato dei requisiti richiesti dall’avviso di selezione; 
VISTO il Decreto di Pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. n. 1068/4.1.1 del 27/02/2016;
CONSIDERATO che non è pervenuto nessun reclamo;

DISPONE

1. La pubblicazione  in data odierna, della graduatoria definitiva per l’incarico di progettista del progetto in
epigrafe come di seguito elencata:

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
TRINGALI GUIDO Unica domanda pervenuta

2. Avverso  il  presente  decreto,  avente  carattere  definitivo  è  ammesso,  per  vizio  di  legittimità,  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente
TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questo Istituto della graduatoria in oggetto.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Prof. Carlo Marzolo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c.2D.Lgs.n.39/93

mailto:info@girardicittadella.it
mailto:info@girardicittadella.it

